ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v chuẩn bị nội dung làm việc

với đoàn học viên lớp bồi dưỡng

ngạch chuyên viên chính đi nghiên

cứu thực tế tại địa phương

 Đức Phổ,  ngày       tháng 8 năm 2022

       Kính gửi: UBND phường Phổ Thạnh

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Công văn số 595-CV/TCT ngày

27/7/2022 của Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi về việc cử đoàn học viên lớp

Bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính đi nghiên cứu thực tế tại địa phương; theo

đó, Đoàn đăng ký làm việc tại UBND phường Phổ Thạnh vào lúc 10 giờ 00 phút

ngày 03/8/2022.

Để tạo điều kiện thuận lợi, giúp đoàn học viên hoàn thành nhiệm vụ, Chủ

tịch UBND thị xã giao Chủ tịch UBND phường Phổ Thạnh chuẩn bị các nội

dung liên quan đến chủ đề kèm theo Công văn nêu trên của Trường chính trị tỉnh

để làm việc với đoàn học viên (có bản chụp Công văn của Trường Chính trị tỉnh

gửi kèm).

Đề nghị Chủ tịch UBND phường Phổ Thạnh quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND thị xã (b/c);

- Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-08-02T07:38:25+0700

		2022-08-02T08:29:17+0700

		2022-08-02T08:29:17+0700

		2022-08-02T08:29:17+0700